
UCHWAŁA NR XII/44/2015
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 2015 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 roku, 
poz.1515) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 
z późn. zm.1)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada Gminy Rąbino 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 r.:

- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 3 920 zł.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 12 885 837,49 zł. w tym:

- dochody bieżące 12 624 420,49 zł

- dochody majątkowe 261 417,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, w kwocie 2 429 244,49 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 13 452 283,49 zł w tym:

- wydatki bieżące 12 534 394,49 zł

- wydatki majątkowe    917 889,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, w kwocie 2 429 244,49 zł

3. Przychody budżetu stanowią kwotę 800 000,00 zł

4. Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 233 554,00 zł

5. Deficyt budżetu stanowi kwotę 566 446,00 zł

Deficyt zostanie sfinansowany przychodami z kredytu oraz z wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Aneta Krawiec

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz.938, 1646,z 2014 r. poz. 379,911,1146,1626,1877, z 
2015 r. poz.238,532,1045,1117,1130,1189,1190,1269,1358

Id: 48D98056-A51B-426F-9276-B69FB6C17CAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/44/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 2 grudnia 2015 r.

ZMIANY DOCHODÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie
756 Administracja publiczna 3 641,00

75618
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 641,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 3 641,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 279,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środkówz 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 279,00

0690 279,00
3 920,00

3 920,00

Id: 48D98056-A51B-426F-9276-B69FB6C17CAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XII/44/2015

Rady Gminy Rąbino

z dnia 2 grudnia 2015 r.

ZMIANY WYDATKÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 400,00

01030 Izby rolnicze 1 400,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1 400,00

750 Administracja publiczna 1 735,00 3 500,00
75023 Urzędy gmin 1 735,00 3 500,00

4120 Składki na FP 3 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 535,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 440,00 75,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 440,00 75,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00
4120 Składki na FP 75,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00

801 Oświata i wychowanie 146 108,08 52 013,83
80101 Szkoły podstawowe 47 851,33 2 538,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 753,13
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 841,01
4120 Składki  na FP 1 770,01
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 568,36
4260 Zakup energii 688,83
4300 Zakup usług pozostałych 689,12
4410 Podróże służbowe krajowe 79,48

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 10 246,05
4010 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 566,76
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265,10
4120 Składki na FP 414,19

80104 Przedszkola 3 008,24 14 707,32
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 201,66
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 243,39
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 806,58
4120 Składki  na FP 1 463,93

80110 Gimnazja 93 917,63 14 342,84
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 793,02
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 830,74
4120 Składki  na FP 424,61
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 026,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312,49
4260 Zakup energii 75,52
4300 Zakup usług pozostałych 98,09

80113 Dowożenie uczniów do szkół 66,80 2 233,53
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 407,02
4120 Składki  na FP 66,80
4300 Zakup usług pozostałych 1 826,51

80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 257,00 7 712,42
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 471,23

Id: 48D98056-A51B-426F-9276-B69FB6C17CAF. Podpisany Strona 1



4120 Składki  na FP 2 191,57
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242,83
4300 Zakup usług pozostałych 606,66
4410 Podróże służbowe krajowe 200,13
4480 Podatek od nieruchomości 257,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 233,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171,16
4410 Podróże służbowe krajowe 61,90

851 Ochrona zdrowia 13 780,00 10 139,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 139,00 10 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 870,00
4120 Składki na FP 169,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 641,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 139,00

852 Pomoc społeczna 38 938,71 38 938,71
85204 Rodziny zastępcze 17 613,92

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 17 613,92
85206 Wspieranie rodziny 8 987,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 488,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 316,35
4120 Składki na FP 183,43

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alinentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

10 057,89 10 057,89

3110 Świadczenia społeczne 10 057,89
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 697,95
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 172,85
4120 Składki na FP 466,93
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 915,82
4300 Zakup usług pozostałych 71,04
4410 Podróże służbowe krajowe 502,30
4700 Szkolenia pracowników 231,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 5 267,85 3 900,00
3110 Świadczenia społeczne 3 900,00
4330 Zakup usług przez jst od innych jst 5 267,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 999,05 13 364,05
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 679,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 465,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 671,46
4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00
4300 Zakup usług pzostałych ( własne) 2 287,00
4440 Odpis na ZFŚS 3 500,00
4580 Pozostałe odsetki 28,99
4600 Kary i odszkodowania 11,60
4700 Szkolaenia pracowników 600,00

85228 Usługi opiekuńcze(zadania własne) 2 628,99
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 780,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269,77
4120 Składki na FP 512,12
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67,10

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 007,08
85401 Świetlice szkolne 1 007,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,57

Id: 48D98056-A51B-426F-9276-B69FB6C17CAF. Podpisany Strona 2



4120 Składki na FP 55,21
900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 279,00 92 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 67 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 67 700,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 279,00

4300 Zakup usług pozostałych 279,00
90095 Pozostała działalność 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 944,99 2 339,24

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 915,31 503,41
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 915,31
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 466,31
4120 Składki na FP 18,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,42
4410 Podróże służbowe krajowe 9,36

92116 Biblioteki 29,68 1 835,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 241,78
4120 Składki na FP 29,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,81
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23,28
4260 Zakup energii 314,37
4300 Zakup usług pozostałych 0,51
4410 Podróże służbowe krajowe 10,08

Razem: 203 625,78 199 705,78

3 920,00

Id: 48D98056-A51B-426F-9276-B69FB6C17CAF. Podpisany Strona 3




